


    

    	
    	
    		
    		
	    		
	    			
	    				
	    					+371 6721 3037
	    					+371 2663 4824
	    					info@hotelschool.lv
	    				

	    				
    						
	    								
			
				Language				
			
				
					
						[image: lv]Latviešu					
				
	
					
						[image: en]English					
				
	
					
						[image: ru]Русский					
				


		

			    					
    					
								Sazinies ar mums
	Ielogoties

	    				

	    			

	    		

	    	

    		
        	
    		
    			
    				
    					
    						
    							[image: Hotelschool Main Logo lv]
    						

    					

    					
    						
									PAR MUMS
	Kāpēc HOTEL SCHOOL?
	Mūsu vērtības un misija
	Partneri un akreditācijas
	Ziņas un notikumi
	Iniciatīvas un projekti
	Mūsu komanda
	Studentu atsauksmes



	UZŅEMŠANA
	Tiešsaistes pieteikuma forma
	Prasības reflektantiem
	Studiju maksa
	Studiju kreditēšana
	Kopmītnes studentiem
	Atvērto durvju diena
	Noteikumi un kārtības



	PROGRAMMAS
	Visas programmas
	Viesmīlības pakalpojumu organizēšana (LKI 5)
	Hospitality Management (BTEC 5)
	Culinary Arts (BTEC 5)
	Business (BTEC 5)
	Hospitality Management (BTEC 4)
	Viesmīlības pakalpojumu speciālists (LKI 4)
	Pavāra kvalifikācija (LKI 4)
	Pavāra palīga kvalifikācija (LKI 3)
	Viesmīlības pakalpojumu sniegšanas pamati
	English Foundation Year
	E-studijas



	STUDIJAS UN PRAKSE
	Studiju daļa
	Prakse
	Bibliotēka
	Studentu parlaments
	Galerija



	SADARBĪBA
	Erasmus+ augstākajā izglītībā
	Erasmus+ profesionālajā izglītībā
	Erasmus+ pieaugušo izglītībā
	Erasmus+ stratēģiskās partnerības projekti
	Nordplus projekti
	CB-VET plus projekti
	PMIF projekti
	ERAF projekti



	PĒTNIECĪBA
	Pētniecības virzieni
	Semināri un konferences
	Mācību literatūras izdevniecība
	Akadēmisko darbu repozitorijs




    						

    						
    					

						
							
								
								
								
							

						

    				

					
						
								PAR MUMS
	Kāpēc HOTEL SCHOOL?
	Mūsu vērtības un misija
	Partneri un akreditācijas
	Ziņas un notikumi
	Iniciatīvas un projekti
	Mūsu komanda
	Studentu atsauksmes



	UZŅEMŠANA
	Tiešsaistes pieteikuma forma
	Prasības reflektantiem
	Studiju maksa
	Studiju kreditēšana
	Kopmītnes studentiem
	Atvērto durvju diena
	Noteikumi un kārtības



	PROGRAMMAS
	Visas programmas
	Viesmīlības pakalpojumu organizēšana (LKI 5)
	Hospitality Management (BTEC 5)
	Culinary Arts (BTEC 5)
	Business (BTEC 5)
	Hospitality Management (BTEC 4)
	Viesmīlības pakalpojumu speciālists (LKI 4)
	Pavāra kvalifikācija (LKI 4)
	Pavāra palīga kvalifikācija (LKI 3)
	Viesmīlības pakalpojumu sniegšanas pamati
	English Foundation Year
	E-studijas



	STUDIJAS UN PRAKSE
	Studiju daļa
	Prakse
	Bibliotēka
	Studentu parlaments
	Galerija



	SADARBĪBA
	Erasmus+ augstākajā izglītībā
	Erasmus+ profesionālajā izglītībā
	Erasmus+ pieaugušo izglītībā
	Erasmus+ stratēģiskās partnerības projekti
	Nordplus projekti
	CB-VET plus projekti
	PMIF projekti
	ERAF projekti



	PĒTNIECĪBA
	Pētniecības virzieni
	Semināri un konferences
	Mācību literatūras izdevniecība
	Akadēmisko darbu repozitorijs





						

					

    			

    		

    		
		
		

				
    	
    	
    				
    		
    			
    				
    					
    						
    							
    								404
    								DIEMŽĒL LAPA NAV ATRASTA

    								 Meklējamā lapa nav pieejama vai ir noņemta.

    							

    							
    								
    									[image: Smilšu street 404 error]
    									DOTIES UZ SĀKUMLAPU
    								
    							

    						

    					

    				

    			

    		
    			
    	

        
		
			
				
					
						
							Pieraksties jaunumiem!

						

					

					
						
							
								
								
								Apstiprināt
							

						

					

				

			

		

		
		
				
					
						
							
								Fakultāte 

									Visas programmas
	Prakse
	Galerija

							

						


						
							
								Studentiem

									Atvērto durvju diena
	Prasības reflektantiem
	Kopmītnes studentiem

							

						

						
						
							
								Vietnes informācija

									Noteikumi un kārtības
	Privātuma politika

							

						


						
							
								Kontaktinformācija

									
										
											 

											Smilšu iela 3, Rīga, LV-1050, Latvija

										

									
	
										
											 

											+371 6721 3037

										

									
	
										
											 

											+371 2663 4824

										

									
	
										
											 

											info@hotelschool.lv

										

									


							

							
								Seko mums:

                                	
	
	
	
	
	


							

						

					

				

		

		
			
				
					
						
							
							[image: Hotelschool White Logo lv]
						

					

					
						© 2019 HOTEL SCHOOL Hotel Management College

					

				

			

		


    


	
		
			
				Mēs informējam Jūs, ka šī tīmekļa vietne izmanto savus, tehniski nepieciešamus un trešo pušu sīkdatnes failus, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes lietotāju draudzīgumu un garantētu augstu funkcionalitāti. Turpinot šīs vietnes pārlūkošanu, Jūs piekrītat sīkdatņu failu izmantošanai. Uzziniet vairāk par sīkdatņu failu izmantošanu, apskatot konfidencialitātes politiku. 

				

			
		

	

	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
